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Appartamento a Brunico

Dati di base

Tipologia dell’oggetto Appartamento / Soffitta
Localita Brunico

Camere 5

Piano 4

Prezzo d’acquisto 500'000 €

Superficie netta m 94.0

Anno di costruzione 1970
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Dettagli

Prezzo d’acquisto
Superficie netta m
Cantina m
Camere da letto
Bagni

Arredo

Ammobiliato
Riscaldamento
Munito di cantina

Descrizione

500'000 €
94.0

8.0

3

2

Semi ammobiliato
Teleriscaldamento
Si

Diese groRe Dachgeschosswohnung mit viel Potenzial fur ein gemutliches Zuhause befindet
sich in zentrumsnaher, ruhiger Lage von Bruneck mit herrlichem Ausblick.

Die Wohnung befindet sich im letzten Stock eines Kondominiums mit Aufzug und hat eine
Verkaufsflache von ca. 120 m . Vom groRziigigen Eingangsbereich aus gelangt man sowohl in
die Wohnkiiche und in das groRzigige Wohnzimmer mit Westbalkon, als auch in die drei
Schlafzimmer, welche ausreichend Raum fiir Familie und Gaste bieten. Die Wohnung verfiigt
uber ein Badezimmer mit Fenster und ein Tages-WC.

Im Untergeschoss befinden sich ein Keller und eine Garage.

Offerenti
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Dott. AuRerhofer Karlheinz
Via Europa 15

Tel.
+39/0474/554666
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